

Herbstzeit ist Genusszeit



Jever
 versch. Sorten
 24 x 0,33 Liter
 1 Liter = 1,89 €

14,99

zzgl. 3,42 Pfand



Fachinger
 Still
 12 x 0,75 Liter
 1 Liter = 1,03 €

9,29

zzgl. 3,30 Pfand



Gold Ochsen
 versch. Sorten
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Krumbach
 versch. Sorten
 12 x 0,7 Liter
 1 Liter = 0,69 €

5,79

zzgl. 3,30 Pfand



Volvic
 Naturelle
 6 x 1,5 Liter PET
 1 Liter = 0,78 €

6,99

zzgl. 3,00 Pfand



Chiemseer
 Hell
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 3,10 Pfand



Hochdorfer
 Natur Radler
 24 x 0,33 Liter
 1 Liter = 2,40 €

18,99

zzgl. 3,42 Pfand



Paulaner
 Weißbier
 versch. Sorten
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,70 €

16,99

zzgl. 3,10 Pfand



Hacker Pschorr
 versch. Sorten
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,90 €

18,99

zzgl. 4,50 Pfand



Franziskaner
 Weißbier
 versch. Sorten
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,50 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Clausthaler
 Original
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,60 €

15,99

zzgl. 3,10 Pfand



Karamalz
 Malzbier
 24 x 0,33 Liter
 1 Liter = 1,86 €

14,79

zzgl. 3,42 Pfand



Löschzwerg
 versch. Sorten
 20 x 0,33 Liter
 1 Liter = 2,27 €

14,99

zzgl. 3,10 Pfand



Erdinger
 Weißbier
 versch. Sorten
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 1,80 €

17,99

zzgl. 3,10 Pfand



Beck's
 Pils
 24 x 0,33 Liter
 1 Liter = 1,58 €

12,49

zzgl. 3,42 Pfand



Maisel's Weiss
 Alkoholfrei
 20 x 0,5 Liter
 1 Liter = 2,10 €

20,99

zzgl. 3,10 Pfand